

Deliberazione n. 1151 del 30/09/2019

POR Marche FSE 2014/2020 - P.I. 8.1 - R.A. 8.5; P.I. 8.2.- R.A. 8.1; P.I. 10.4 - R.A. 10.6 - Linee di Indirizzo per la definizione dell'offerta formativa regionale in materia di percorsi di Istruzione e Formazione Professionale (IeFP) - Modifiche e integrazioni alle DGR n. 12/2011 e n. 1520/18.

LA GIUNTA REGIONALE

Omissis

DELIBERA

1. di modificare la DGR n. 12 del 17/01/2011, concernente oggetto "L.R. n. 16/1990 - LR n. 2/2005 - D.Lgs. n. 226/2005 capo III - Criteri e modalità per il conseguimento di una qualifica triennale di cui all'Accordo Stato regioni del 29.4.2010 ai fini dell'assolvimento del diritto dovere all'istruzione

mediante percorsi di formazione professionale previsti dal Repertorio regionale", sostituendo il punto 6) "Durata del percorso", dell'Allegato "A" della stessa, come di seguito indicato: "punto 6 - Durata del percorso: *il monte ore dei percorsi di durata biennale è compreso tra un minimo di n. 1980 ore ed un massimo di n. 2112 ore*";

2. di modificare la DGR n. 1520 del 19/11/18, concernente oggetto "POR Marche FSE 2014/2020 - P1 8.1 - RA 8.5; PI 10.4 - RA 10.6 - Linee di Indirizzo per la definizione dell'offerta formativa regionale in materia di percorsi di Istruzione e Formazione Professionale - Revoca DGR n. 1126/2018", sostituendo il punto 1 della stessa, come di seguito indicato: "*di adottare le linee di indirizzo per la definizione dell'offerta formativa regionale, a valere sul POR Marche 2014/2020 - Asse 1, P.I. 8.1 e 8.2 e Asse 3, P.I. 10.4 - di percorsi di Istruzione e Formazione Professionale*";
3. che la copertura finanziaria della spesa, pari a 475.200,00 euro, è assicurata dalle risorse del Bilancio di previsione 2019/2021 - Annualità 2019 e 2020 come di seguito indicato:

capitoli	Annualità 2019	Annualità 2020	Totale	Fonte Finanziaria
2150410019	213.840,00	23.760,00	237.600,00	Quota UE (50%)
2150410020	149.688,00	16.632,00	166.320,00	Quota Stato (35%)
2150410022	64.152,00	7.128,00	71.280,00	Quota Regione (15%)
	€ 427.680,00	€ 47.520,00	€ 475.200,00	

4. di disporre la pubblicazione del presente atto ai sensi dell'art. 26, comma I del d.lgs. 33/2013.